[image: ]
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
Ш И И Т П И Р
_______________________________________________________________
с. Дус-Даг                                       № 56                            28 сентября 2018 год.

    О недопущении и соблюдении ограничений, запретов и обязательств, установленных антикоррупционным законодательством лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва.

                 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Тыва от 21.02.2018 г. № 359-ЗРТ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности председателя администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений»,  Хурал представителей  сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва   РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать на доступных местах (в стендах возле администрации сумона, в здании школы, сельском Доме Культуры, в читальном зале сельской библиотеки, на здании почты) о несоблюдении обязанности установленного законодательством депутатом Седен-оол В.Ю.
7. Настоящее решение вступает  в силу с момента его принятия.

Глава сумона -
Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон Дус-Дагский
Овюрского кожууна Республики Тыва:                                                       В.М.Тюлюш.

image1.png